
MUNICIPIUL BUCURESTI ~

Hotarârea CGMB Nr 32t):boi
Anexa

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2007
Prevederi rectificate

mii lei
PrevederiPrevederi

Cod
Influente

(+/-)aprobate

rectificate

TOTAL BUGET GENERAL 5.438.600,70 -288.125,00 5.150.475,70
din care:

01.02.01

03.02.18

36.02.05

39.02.01

39.02.03

39.02.04

3( 07
42.uL.10

CHELTUIELI

07.02.02.02

30.02.05

30.02.08

31.02.03

33.02.08

35.02.01

3.087.663,20 16.655,003.104.318,20

3.825,00

-10.825,00 -7.000,00
80.000,00

25.000,00105.000,00

200,00

200,00 400,00
55.000,00

10.000,0065.000,00
4.175,00

75,004.250,00
50,00

-15,00 35,00
20,00

-10,00 10,00

25.000,00

-2.000,0023.000,00
50,00

-40,00 10,00
50,00

20,00 70,00
3.000,00

800,00.3.800.,00 ..

1.100,00

-200,00900;00 .
7.000,00

-4.000,003.000,00

9.000,00

-2.350,006.650,00

3.087.663,20

16.655,003.104.318,20

BUGETUL LOCAL
VENITURI

din total venituri:

Impozit pe profit de la agenti economici

Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor

imobiliare din patrimoniul personal

Impozit si taxa pe terenuri de la persoane juridice
Venituri din concesiuni si inchirieri

Venituri din dividende

Alte venituri din dobanzi

Venituri din prestari de servicii

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate

potrivit dispozitiilor legale

Varsaminte din veniturile si/sau disponibilitatile institutiilor publice

Venituri din valorificarea unor bunuri ale institutiilor publice
Venituri din vanzarea locuintelor construite din fondurile statului

Venituri din privatizare

Venituri din vanzarea unor bunuri apartinand domeniului privat

Finantarea actiunilor privind reducerea riscului seismic
al constructiilor existente cu destinatia de locuinte

din total cheltuieli:

Muzeul Municipiului" Bucuresti
51.01.01 Transferuri catre institutii publice 10.500,00 -890,00 9.610,00

Teatrul Odeon
51.01.01 Transferuri catre institutii publice 6.688,00 -1.100,00 5.588,00

3.342,00

5.430,00

3.812,00

.5.280,00

Teatrul Mic
01.01.01 Transferuri catre institutii publice

Teatrul Tandarica
51.01.01 Transferuri catre institutii publice
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Anexa

BUGETUL PROPRIU Al MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2007
Prevederirectificate

mii lei
PrevederiPrevederi

Cod
Influente

(+/-)aprobate

rectificate

ARCUB- Centrul de Proiecte Culturale
'1.01.01 Transferuri catre institutii publice

11.685,002.350,0014.035,00

. Palatele Brancovenesti de la Portile Bucurestiului
51.01.01 Transferuri catre institutii publice

5.320,00-1.050,004.270,00

Administratia Monumentelor si Patrimoniului Turistic
51.01.01 Transferuri catre institutii publice

17.890,003.000,0020.890,00

Scoala de Arta
51.01.01 Transferuri catre institutii publice

684,0020,00704,00

Teatrul de Comedie
51.01.01 Transferuri catre institutii publice

5.950,00-740,005.210,00

Teatrul Ion Creanga
51.01.01 Transferuri catre institutii publice

4.755,00150,004.905,00

Administratia Cimitirelor si CrematoriiJor Umane
1.01.01 Transferuri catre institutii publice

31.565,00-930,0030.635,00

Administratia Gradina Zoologica
51.01.01 Transferuri catre institutii publice

11.500,00-1.140,0010.360,00

Administratia pentru Supravegherea Cainilor fara Stapan
51.01.01 Transferuri catre institutii publice 4.044,00

Administratia Lacuri Parcuri si Gradini
51.01.01 Transferuri catre institutii publice 110.850,00

Directia Generala de Evidenta Persoanelor
51.01.01 Transferuri catre institutii publice 3.007,00

-600,00

-2.000,00

-55,00

3.444,00

108.850,00

2.952,00

2.820,00
1.320,00
1.006,00

34,00

10
10.01

10.01.02

Centrul de Calcul
TOTAL CHELTUIELI
TITLUL I CHEL TU/ELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani
Salarii de merit

" 904,00

18,00
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BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2007
Prevederi rectificate

mii lei
PrevederiPrevederi

Cod
Influente

(+/-)aprobate

rectificate

10.01.03 Indemnizatie de conducere 66,00-25,00 41,00
10.01.04

Spor de vechime 132,00-30,00102,00
1

.05 Sporuri pentru conditii de munca 68,00-18,00 50,00
10.01.08

Fond de premii 27,00-3,00 24,00
10.01.30

Alte drepturi salariale in bani 10,00-10,00 0,00
10.03

Contributii 314,00-47,00267,00
10.03.01

Contributii de asigurari sociale de stat 212,00-35,00177,00
10.03.02

Contributii de asigurari de somaj 25,00-5,00 20,00
10.03.06

Contributii pentru concedii si indemnizatii 8,00-7,00 1,00
20

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 830,00-1,00829,00
20.01

Bunuri si servicii 489,00-45,00444,00
20.01.03

Încalzit, Iluminat si forta motrica 50,0022,00 72,00
20.01.05

Carburanti su lubrifianti 10,00-7,00 3,00
20.01.06

Piese de schimb 10,00-3,00 7,00
20.01.08

Posta, telecomunicatii; radio, tv, internet 45,00-22,00 23,00
20.01.09

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 300,00-30,00270,00
20.01.30

Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 35,00-5,00 30,00
20.06

Deplasari, detasari, transferari 30,005,0035,00
20.06.01

Deplasari interne, detasari, transferari 20,005,0025,00
20.11

Carti, publicatii si materiale documentare 7,00-1,00 6,00
2(" t

Protectia muncii 4,00-1,00 3,00
21.._J

Alte cheltuieli 25,0041,00 66,00
20.30.30

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 25,0041,00 66,00

RADET
8102

COMBUSTIBILI SI ENERGIE 162.114,00-5.820,00156.294,00
810206

Energie termica 162.114,00-5.820,00156.294,00
01

CHELTUIELI CURENTE 162.114,00-5.820,00156.294,00
55

TITLUL VII AL TE TRANSFERURI 162.114,00-5.820,00156.294,00
55.01

A. Transferuri interne. 162.114,00-5.820,00156.294,00

55.01.12 Investitii ale regiilor autonome si societatilor comerciale

162.114,00-5.820,00156.294,00

cu capital de stat
Administratia Strazilor
TOT AL CHELTUIELI

585.158,0078.310,00663.468,00
70.02

Locuinte, servicii si dezvoltare publica 143.000,005.000,00148.000,00
din care 70.02.03.30 Alte cheltuieli in domeniullocuintelor ~IPW':\

73.000,00
71.01.01

Constructii ~() G ~ qt,73.000,00!f . c-70.02.06 Iluminat public si electrificari rurale~ ntRr-CTIA ~70.000,00
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70.000,00 -10.000,0060.000,00

70.000,00

-10.000,0060.000,00

70.000,00

-10.000,0060.000,00

70.000,00

-10.000,0060.000,00

800,00

-200,00 600,00

800,00

-200,00 600,00

800,00

-200,00 600,00

800,00

-200,00 600,00

800,00

-200,00 600,00

800,00

-200,00 600,00

800,00

-200,00 600,00

441.358,00

73.510,00514.868,00

441.358,00

73.510,00514.868,00

6.778,00

-130,006.648,00

5.082,00

52,005.134,00

3.229,00

-328,002.901,00

125,00

-20,00105,00

70,00

14,00 84,00

653,00

-56,00597,00

145,00

167,00312,00

600,00

208,00 808,00

140,00

67,00207,00

1.696,00

-182,001.514,00

1.061,00

-62,00999,00

139,00

-37,00102,00

388,00

-77,00311,00

27,00

-5,00 22,00

67,00

1,0068,00

14,00

-2,00 12,00

168.680,00

14.540,00183.220,00

110,00

-20,00 90,00

130,00

-20,00110,00

250,00

-10,00240,00

120,00

-10,00110,00

~,oo

40,00

152.0 , it ~.d9:a~{)0
167.000,00

500,0070,0070,00

Contributii pentru concedii si indemnizatii

Contributii la Fondul de garantare a creantelor-salariale
TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Încalzit, Iluminat si forta motrica

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii p!Jntru intretinere si functionare

Reparatii curente
Bunuri de natura obiectelor de inventar

Deplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari,transferari

CHEL TU/ELI CURENTE

TITLUL II BUNURI SI SERVICII
Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Protectia mediului

Salubritate si gestiunea deseuri/ar
Salubritate
CHEL TU/ELI CURENTE

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Transporturi
Strazi
din care

TITLUL I CHEL TU/ELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Salarii de merit

Indemnizatie de conducere

Spor de vechime

Sporuri pentru conditii de munca

'Ore suplimentare

Fond pentru posturi ocupate prin cumul
Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale
10.03.04

10.03.06

10.03.07

20

20.01.01

20.01.02

20.01.03

2(l01.08

20.01.30

20.01

20.05

20.06

20.06.01

20

20.01

20.01.30

84.02

84.02.03.03

20

2'

20.,j0.30

74.02

74.02.05

74.02.05.01

10
10.01

10.01.01

10.01.02

10.01.03

.10.01.04

1(1 •..•1.05
1l ,.07
10.01.10

10.03

10.03.01

10.03.02

10.03.03
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20.06.02 Deplasari În strainatate 50,00-50,00 0,00
20.30

Alte cheltuieli 320,00-60,00260,00
2(

\01 Reclama si publicitate 20,0040,00 60,00

20.30.09
Executarea silita a creantelor bugetare 100,00-100,00 0,00

70

CHELTUIELI DE CAPITAL 265.900,0059.100,00325.000,00

din care 71.01.01
Constructii 20.000,00-900,0019.100,00

7103
Reparatii capitale aferente active lor fixe 245.000,0060.000,00305.000,00

Primaria Municipiului Bucuresti (activitatea proprie)

1.759.636,20-52.380,001.707.256,20
5102

Autoritati publice si actiuni externe 164.657,00-50.250,00114.407,00
din care 70 CHELTUIELI DE CAPITAL

91.700,00-50.250,0040.400,00

71.01.03
Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 90.650,00-50.250,0040.400,00

(sistem informatic)

-50.250,00
5402

Alte servicii publice generale 26.770,00-25.000,001.770,00
01

CHELTUIELI CURENTE 26.770,00-25.000,001.770,00
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADM. PUBLICE

25.500,00-25.000,00 500,00

5101

Transferuri curente 25.500,00-25.000,00 500,00

510124
Transferuri din-bugeteleconsiliilor localesi judetene pentru

acordarea unor ajutoare catre unitatile administrativ-teritorialein situatii de extrema dificultate
25.500,00-25.000,00 500,00

Primaria Sectorului 5
25.000,00-25.000,00 0,00

Primaria Municipiului Tecuci
500,000,00500,00

6702
Cultura, recreere si religie 96.625,007.500,00104.125,00

din care 71.01.01

Constructii . 90.325,00
7.500,0097.825,00

din care Modernizare Teatrul Tanase Calea Victoriei
-750,00

Consolidarereatrul rana se Calea Victoriei
-200,00

Consolidare, modernizare Circul Globus

-50,00
Achizitie sediu UNITER

8.500,00
670203

Servicii culturale 10.100,007.500,0017.600,00

67020304
Institutii publice de spectacole si concerte 10.000,00-1.000,009.000,00

67020330
Alt~ervi cii culturale 100,00' 8.500,00 8.600,00

7002
Locuinte, servicii si dezvoltare publica 79.580,00

~o"' 71.280,00

din care 70 CHELTUIELI DE CAPITAL

' ""

47.580,00 O,:..:,;, . 39.280,00
71.01.01

Constructii 47.480,00-~~"\' 39.180,00

din care
l \\@t"'- ./ "

•. ..-- ,0.'--., i
<t, i-~ .~<::?/))~ ~ '/

I
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Influente

(+/-)aprobate
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Consolidare locuinte( buget local) -1.400,00

Consolidare locuinte( buget de stat)

-2.350,00

Reabilitarea zonelor urbane cu deficit major in servicii apa-canal

-3.250,00

Reabilitarea serviciului de cismele publice

-1.000,00

studii, consultanta, parteneriat public-privat

-300,00
700203 Locuinte

15.060,00-3.750,0011.310,00
70020301 Dezvoltarea sistemului de locuinte

11.060,00-3.750,007;310,00

700205 Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice

22.520,00-4.250,0018.270,00

70020501 Alimentare cu apa

22.520,00-4.250,0018.270,00

700250 Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si

41.700,00-300,0041.400,00

si dezvoltarii comunale 7402

Protectia mediului 46.150,00-18.590,0027.560,00
din care 70 CHELTUIELI DE CAPITAL

46.000,00-18.590,0027.410,00

71.01.01

Constructii
40.500,00-14.540,0025.960,00

71.01.02
Masini, echipamente si mijloace de transport 1.500,00-1.490,00 10,00

71.01.30

Alte active fixe 4.000,00-2.560,001.440,00
din care 740203 Reducerea si controlul poluarii

11.500,00-10.000,001.500,00

740206 Canalizare si tratarea apelor uzate

34.500,00-8.590,0025.910,00

Ecologizare si dezvoltare potential turistic de recreere si agrement al parcurilor

-4.950,00
Studii crematoriul Vitan

-1.000,00

Echipamente autolaborator

-1.490,00
Cadastru verde

-1.980,00
Harta acustica

-580,00

Reabilitare statie epurare Glina

-1.050,00

extindere retele canalizare in zone deficitare ale mun Bucuresti

-540,00

Refaceri si completari in sistemul de canalizare al mun Buc

-7.000,00
8102

Combustibili si energie 462.429,20-800,00461.629,20
din care: 70 CHELTUIELI DE CAPITAL

18.728,00-800,0017.928,00

71.01.01

Constructii 18.728,00-800,0017.928,00
din care: 810206 Energie termica

462.429,20
70

CHELTUIELI DE CAPITAL 18.728,00
71

TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE 18.728,00
71.01

Active fixe 18.728,00
71.01.01

Constructii 18.728,00

( strategia energetica a municipiului Bucuresti)
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8402 Transporturi 785.215,0043.060,00828.275,00
din care: 8

~0302Transport in comun 371.640,0025.000,00396.640,00
din care: 01 CHELTUIELI CURENTE

350.000,0025.000,00375.000,00
40 TITLUL IV SUBVENTII

350.000,0025.000,00375.000,00

4003 Subventii pentru acoperirea diferentelor de pret si tarif

350.000,0025.000,00375.000,00
84020303

Strazi 413.575,0018.060,00431.635,00
70

70. CHELTUIELI DE CAPITAL 413.575,0018.060,00431.635,00
71

TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE 413.575,0018.060,00431.635,00
71.01.01

Constructii 413.575,0018.060,00431.635,00

BUGETUL INSTITUTIILOR PUBLICE FINANTA TE DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTIIDE
LA BUGETUL LOCAL
VENITURI 341.771,50 -11.140,00 330.631,50
din care

3310 Venituri din prestari de servicii si alte activitati
431009 Subventii pentru institutii publice

7.10.01 Donatii si sponsorizari
din total:

41.240,00 _-7.880,00
300.249,00 .. --~3'.455;OOu

282,50 195,00

33.360,00
296.794,00

477,50

00.10

33.10
43.10.09

10.750,00 -840,009.910,00

250,00

50,00300,00
10.500,00

-890,009.610,00
1(};-750iOO

-840,009.910,00

-170,00

3.183,00

-95,00

2.451,00

20,00
1.565,00

-20,00

62,00

-20,00
77,00

-35,00

308,00

214,0091,0051,00

Muzeul Municipiului Bucuresti
TOTAL VENITURI

din care:

Venituri din prestari servicii si alte activitati

Subventii pentru institutii publice
TOTAL CHELTUIELI

din care:

10 TlnUL I CHELTUIELI DE PERSONAL
10.01 Cheltuieli salariale in bani

10.01.01 Salarii de baza

10.01.02 Salarii de merit

10.01.03 Indemnizatie de conducere

10.01.04 Spor de vechime

10.01.05 Sporuri pentru conditii de munca

10.01.06 Alte sporuri

10.01.08 Fond de premii
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10.01.10 Fond pentru posturi ocupate prin cumul
10.01.13 Indemnizatii de delegare

10.03 Contributii

10.03.01 Contributii de asigurari sociale de stat

10.03.02 Contributii de asigurari de somaj

10.03.03 Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale
10.03.04

10.03.06 Contributii pentru concedii si indemnizatii

10.03.07 Contributii la Fondul de garanta re a creantelor salariale
20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII

20.01 Bunuri si servicii

20.01.01 Furnituri de birou

20.01.02 Materiale pentru curatenie

20.01.03 Încalzit, Iluminat si forta motrica

20.01.04 Apa, canal si salubritate
20.01.05 Carburanti su lubrifianti

20.01.06 Piese de schimb

20.01.08 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

20.01.09 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

~0.01.30 Alte bunuri si servicii pentru Întretinere si functionare

20.02 Reparatii curente
20.05 Bunuri de natura obiectelor de inventar

20.05.30 Alte obiecte de inventar

20.06 Deplasari, detasari, transferari
20.06.01 Deplasari interne, detasari, transferari

20.13 Pregatire profesionala
20.14 Protectia muncii

20.30 Alte cheltuieli

20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

70 CHELTUIELI DE CAPITAL

71 TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE

71.01 Active fixe

71.01.01 Constructii

71.01.02 Masini, echipamente si mijloace de transport

52,00

5,00

807,00

534,00

57,00

169,00

20,00

19,00

8,00

3.487,00

2.557,00

24,00

17,00

405,00

150,00

6,00

25,00

70,00

1.565,00

295,00

83,00

75,00.

75,00

20,00

20,00

8,00

24,00

700,00

700,00

3.910,00

3.910,00

3.910,00

3.780,00

130,00

8,00

-1,00

-75,00

-50,00

-7,00

-20,00

-8,00

11,00

-1,00

-425,00

-405,00

-2,00

-7,00

-100,00

-20,00

-1,00

15,00

-10,00

-180,00

-100,00

52,00

50,00

50,00

-15,00

-15,00

-3,00

-4,00

-100,00

-100,00

-245,00 .

-245,00

. -245,00

-250,00

5,00

60,00

4,00

732,00

484,00

50,00

149,00

12,00
30,00

7,00

3.062,00

2.152,00

22,00

10,00

305,00

130,00

5,00

40,00

60,00

1.385,00 ­

195,00

135,00

125,00

125,00

5,00

5,00

5,00

20,00

600,00
600,00

m n:J.665,OO

3.665,00

3.665,00

3.530,00

135,00
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Hatarârea CGMB Nr

Anexa

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2007
Prevederi rectificate

mii lei
PrevederiPrevederi

Cod
Influente

(+/- )aprobate

rectificate

TeatrulOdeon
00.10

TOT AL VENITURI 7.293,00-1.100,006.193,00
din care: 40.10.09

Subventii pentru institutii publice 6.688,00-1.100,005.588,00

TOTAL CHELTUIELI

7.293,00-1.100,006.193,00
din care: 10

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 3.403,00-91,003.312,00
1001

Cheltuieli salariale in bani 2.543,006,002.549,00
10.01.01 Salarii de baza

1.480,00-25,001.455,00
10.01.02 Salarii de merit

40,004,0044,00
10.01.03 Indemnizatie de conducere

40,001,0041,00

10.01.04 Spor de vechime

340,00-12,00328,00

10.01.05 Sporuri pentru conditii de munca

120,00-7,00113,00

10.01.06 Alte sporuri

370,0038,00408,00

10.01.07 Ore suplimentare

20,0013,00 33,00.

10.01.10 Fond pentru posturi ocupate prin cumul

80,00-6,00 74,00
10.03

Contributii 860,00-97,00763,00

10.03.01 Contributii de asigurari sociale de stat

545,00-48,00497,00

10.03.02 Contributii de asigurari de somaj

66,00-16,00 50,00

10.03.03 Contributii de asigurari sociale de sanatate

185,00-30,00155,00

10.03.04 Contributii de asig pt accidente de munca si boli profesionale

36,00-4,00 32,00

.0.03.06 Contributii pentru concedii si indemnizatii

20,002,0022,00

10.03.07 Contributii la Fondul de garantare a creantelor salariale

8,00-1,00 7,00
20

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 2.210,00-9,002.201,00
20.01

Bunuri si servicii 623,0069,00692,00
20.01.03 incalzit, Iluminat si forta motrica

330,0020,00350,00

20.01.04 Apa, canal si salubritate

45,0017,00 62,00
20.01.08 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

50,00-7,00 43,00

20.01.09 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

70,0019,00 89,00

20.01.30 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

110,0020,00130,00
20.02

Reparatii curente 40,0023,00 63,00
20.14

Protectia muncii 8,009,00 17,00
20.30

Alte cheltuieli 1.515,00-110,001.405,00

20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii
1.515,00-110,001.405,00

70

CHEL TUIELI DE CAPITAL 1.680,00-1.000,00 680,00
71

TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE 1.680,00-1.000,00 680,00
71.01

Active fixe 1.680,00-1.000,00 680,00
din care

"
~ ~c:,\?\ULUI8.71.01.01 Constructii

_~!.G lE ~,,_1.2~0,00230,00



-MUNICIPIUL BUCURESTI ~
Hotarârea CGMB Nr

Anexa

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2007
Prevederi rectificate

mii lei
PrevederiPrevederi

Cod
Influente

(+/-)aprobate

rectificate

3.691.00

3.342,00
3.691,00

1.571,00

1.198,00
694,00

23,00
29,00

152,00
22,00
61,00

59,00

31,00

127,00

373,00

239,00

25,00

77,00

17,00

11,00

1.285,00

336,00
22,00

23,00

80,00

1,00

57,00

49,00

35,00

11,00

1,00

90,00

90,00

835,00

835,00

262,00

536,00

-470.00

-470.00
-470.00

3.812.00
4.161.00

4.161.00

1.671,00 -100,00
1.280,00 -82.00

731.00 -37,00
25.00 -2.00
32.00 -3.00

152,00 0.00
28.00 -6.00
91,00 -30,00
61,00 -2.00
30,00 1,00

130.00 -3.00
391,00 -18,00

250,00 -11.00
28,00 -3,00
78,00 -1,00
18,00 -1,00
13.00 -2.00

1.280,00 5,00

366,00 -30,00
21.00 1,00
27,00 -4,00
92,00 -12,00

3,00 -2,00
58.00 -1,00
61,00 -12,00
30,00 5,00
10,00 1.00
10,00 -9,00
52,00 38,00
52,00 38,00

1.210,00 -375.00
1.210,00, -375,00

66,~!\ A j\r .00,
8Jl" ~.?AO

.~ "

lt ~ \
J(~.\r','-, ,.l~""\ .-\~~m..~~·.:"~:>;:\\ . -;\\'\,:".,-':~\I,.~,1 i L
\h""','f'\,\ ,!~ ~15/11.2007

\\~~~!:~;y~-

00.10

43.10.09

Teatrul Tandarica
TOTAL VENITURI

din care:

Subventii pentru institutii publice
TOTAL CHELTUIELI

din care:

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

1001 Cheltuieli salariale in bani

10.01.01 Salarii de baza

10.01.02 Salarii de merit

10.01.03 Indemnizatie de conducere

10.01.04 Spor de vechime

10.01.05 Sporuri pentru conditii de munca

10.01.06 Alte sporuri

10.01.07 Ore suplimentare

10.01.08 Fond de premii

10.01.10 Fond pentru posturi ocupate prin cumul
10.03 Contributii

10.03.01 Contributii de asigurari sociale de stat

-10.03.02 Contributii de asigurari de somaj

'0.03.03 Contributii de asigurari sociale de sanatate
,0.03.04 Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesie
10.03.06 Contributii pentru concedii si indemnizatii

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII

20.01 Bunuri si servicii

20.01.01 Furnituri de birou

20.01.02 Materiale pentru curatenie

20.01.03 Încalzit, Iluminat si forta motrica

20.01.06 Piese de schimb

20.01.08 Posta, telecomunicatii, radio. tv, internet

20.01.09 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

20.02 Reparatii curente

20.11 Carti, publicatii si materiale documentare

20.13 Pregatire profesionala
20.05 Bunuri de natura obiectelor de inventar

20.05.30 Alte obiecte de inventar

70 CHEL TU/ELI DE CAPITAL

71.01 Active fixe

71.01.01 Constructii

71.01.02 Masini, echipamente si mijloace de transport



MUNICIPIUL BUCURESTI ~
Hotarârea CGMB Nr

Anexa

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2007
Prevederi rectificate

mii lei
PrevederiPrevederi

Cod

Influente

(+/- )aprobate

rectificate

Teatrul Mic
TOTAL VENITURI

din care:

Venituri din prestari servicii si alte activitati

Subventii pentru institutii publice
TOTAL CHELTUIELI

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

10.01 Cheltuieli salariale in bani

10.01.01 Salarii de baza

10.01.02 Salarii de merit

10.01.03 Indemnizatie de conducere

10.01.04 Spor de vechime

10.01.05 Sporuri pentru conditii de munca

10.01.06 Alte sporuri

10.01.07 Ore suplimentare

10.01.08 Fond de premii
10.01.09 Prima de vacanta

10.01.10 Fond pentru posturi ocupate prin cumul
10.03 Contributii __

10.03.0rContributii-deasigurari sociale de stat

'0.03.02 COl'ltributii de asigurari de somaj

10.03.03 Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale
10.03.04

10.03.06 Contributii pentru concedii si indemnizatii

10.03.07 Contributii la Fondul de garantare a creantelor salariale
20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII

20.01 Bunuri si servicii

20.01.03 Încalzit. Iluminat si forta motrica

20.01.04 Apa.- canal si salubritate

20.01.05 Carburanti su lubrifianti

20.01.06 Piese de schimb

20.01.09 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

20.01.30 Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare

20.02 Reparatii curente

20.06 Deplasari, detasari. transferari

20.06.01 Deplasari interne, detasari, t~ansferari
20.14 Protectia muncii

70 CHELTUIELI DE CAPITAL

71 TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE

00.10

33.10

43.10.09



MUNICIPIUL BUCURESTI"
Hatarârea CGMB Nr

Anexa

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2007
Prevederi rectificate

mii lei

PrevederiPrevederi

Cod

Influente

(+/- )aprobate

rectificate

71.01 Active fixe 450,000,00450,00

71.01.02 Masini, echipamente si mijloace de transport

122,0021,00143,00

'1.01.03 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

278,00-21,00257,00

Teatrul de Comedie

00.10

TOTAL VENITURI 6.450,00-740,005.710,00
din care:

0,00
43.10.09

Subventii pentru institutii publice 5.950,00-740,005.210,00
TOTAL CHELTUIELI

6.450,00-740,005.710,00
din care: 70 CHELTUIELI DE CAPITAL

1.149,00-740,00409,00
71 TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE

1.149,00-740,00409,00
din care 71.03 Reparatii capitale aferente active lor fixe

800,00-740,00 60,00

Teatrul Ion Creanga
00.10

TOTAL VENITURI 5.123,90150,005.273,90
din care: 43.10.09

Subventii pentru institutii publice 4.755,00150,004.905,00

TOTAL CHELTUIELI
5.123,90150,005.273,90

din care: 20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII
2.120,90150,002.270,90

din care: 20.01.03 Încalzit, Iluminat si forta motrica
138,00-10,00128,00

20.05.30 Alte obiecte de inventar
17,0010,00 27,00

20.30 Alte cheltuieli
1.498,90150,001.648,90

20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii
1.498,90150,001.648,90

..

ARCUB-Centrul de Proiecte Culturale00.10

TOT AL VENITURI 11.920,002.545,0014.465,00

din care: 37.10.01 Donatii si sponsorizari

195,00340,00

43.10.09 Subventii pentru institutii publice

2.350,0014.035,00

TOTAL CHELTUIELI
2.545,0014.465,00

10 TITLUL / CHEL TU/ELI DE PERSONAL

00541,00

10.01 Cheltuieli salariale in bani

413,00

10.01.01 Salarii de baza

258,00

10.01.02 Salarii de merit

10,00

007
~



MUNICIPIUL BUCURESTII
Hotarârea CGMB Nr

Anexa

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2007
Prevederi rectificate

mii lei
PrevederiPrevederi

Cod
Influente

(+/-)aprobate

rectificate

10.01.03 Indemnizatie de conducere

10.01.04 Spor de vechime

'0.01.07 Ore suplimentare

10.01.08 Fond de premii
10.03 Contributii

10.03.01 Contributii de asigurari sociale de stat

10.03.02 Contributii de asigurari de somaj

10.03.03 Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale
10.03.04

10.03.06 Contributii pentru concedii si indemnizatii
TITLUL 11 BUNURI SI SERVICII

20.01 Bunuri si servicii

20.01.01 Furnituri de birou

20.01.02 Materiale pentru curatenie

20.01.03 Încalzit, Iluminat si forta motrica

20.01.04 Apa, canal si salubritate
20.01.05 Carburanti su lubrifianti

20.01.06 Piese de schimb

20.01.08 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

20.01.09 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

.0.01.30 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

20.02 Reparatii curente

20.06 Deplasari, detasari, transferari
20.06.01 Deplasari interne, detasari, transferari

20.12 Consultanta si expertiza
20.30 Alte cheltuieli

20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

70 CHELTUIELI DE CAPITAL

71 TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE

71.01 Active fixe

71.01.01- Constructii

71.01.03 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Palatele Brancovenesti de la Portile Bucurestiului
00.10 TOTAL VENITURI

din care:

43.10.09 Subventii pentru institutii publice
TOTAL CHELTUIELI

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

35,00

70,00

42,00

11,00

155,00

100,00

12,00

30,00

7,00

4,00

11.149,00

399,00

17,00

9,00

70,00

17,00

26,00

uJQ,OO ,

54,00

120,00

76,00

90,00

6,00

6,00

8,00

10.600,00

10.600,00

120,00

120,00

120,00

50,00

20,00

7.020,00

-10,00

-19,00

7,00

4,00

-27,00

-17,00

-3,00

-4,00

-1,00

-2,00

2.554,00

36,00

4,00

-1,00

4,00

-9,00

-8,00

-10,00

-2,00

40,00

18,00

-73,00

-5,00

-5,00

5,00

2.591,00

2.591,00

101,00

101,00

101,00

95,00

6,00

-1.050,00

25,00

51,00

49,00

15,00

128,00

83,00

9,00

26,00

6,00

2,00

13.703,00

435,00

21,00

8,00

74,00

8,00

18,00

0,00

52,00

160,00

94,00

17,00

1,00

1,00

13,00

13.191,00

13.)91,00
221,00

221,00

221,00

145,00

26,00

5.970,00

4.270,00

5.970,00

1.035,00



MUNICIPIUL BUCURESTI ~
Hotarârea CGMB Nr

Anexa

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2007
Prevederi rectificate

mii lei
PrevederiPrevederi

Cod
Influente

(+/- )aprobate

rectificate

10.01 Cheltuieli salariale in bani 800,000,00800,00
10.01.01

Salarii de baza 475,00-20,00455,00
1r

\.02 Salarii de merit 20,0020,00
1..... .)1.03

Indemnizatie de conducere 25,0025,00
10.01.04

Spor de vechime 115,00-35,00 80,00
10.01.05

Sporuri pentru conditii de munca 10,0012,00 22,00
10.01.06

Alte sporuri 15,0015,00

10.01.07
Ore suplimentare 110,0049,00159,00

10.01.08
Fond de premii 22,0022,00

10.01.10
Fond pentru posturi ocupate prin cumul 8,00-6,00 2,00

10.03

Contributii 260,00-25,00235,00
10.03.01

Contributii de asigurari sociale de stat 167,00-11,00156,00

10.03.02
Contributii de asigurari de somaj 21,00-5,00 16,00

10.03.03
Contributii de asigurari sociale de sanatate 50,00-2,00 48,00

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale 10.03.04
12,00-6,00 6,00

10.03.07
Contributii la Fondul de garantare a creantelor salariale 3,00-1,00 2,00

20
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 2.630,00-50,002.580,00

20.01

Bunuri si servicii 1.415,00-70,001.345,00

20.01.01

Furnituri de birou 21,00-B,atLu .... 13-;-09
20 n1.02

Materiale pentru curatenie 24,006,0030,00
L

1.04Apa, canal si salubritate 60,00-33,00 27,00
20.01.06

Piese de schimb 15,00-5,00 10,00

20.01.09
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 600,0060,00660,00

20.01.30
Alte bunuri si servicii pentru Întretinere si functionare 300,00-90,00210,00

20.02
Reparatii curente 520,00-250,00 270,00

20.06
Deplasari, detasari, transferari 50,00-8,00 42,00

20.12
Consultanta si expertiza 0,0020,00 20,00

20.14

Protectia muncii 20,008,0028,00
20.30

Alte cheltuieli 400,00250,00650,00

20.30.30

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 400,00250,00650,00

70

CHEL TUIELI DE CAPITAL 3.330,00-975,002.355,00
71

TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE 3.330,00-975,002.355,00

71.01

Active fixe 3.330,00-975,002.355,00

71.01.01
Constructii 1.960,00-1.590,00 370,00

7103
Reparatii capitale 870,00615,001.485,00

!;. ~·/15J{1.2007

\,>~ 'y/~••• () l ." __

.,,~~:.: ..vl-



MUNICIPIUL BUCURESTI,
Hotarârea CGMB Nr

Anexa

BUGETUL PROPRIU Al MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2007
Prevederi rectificate

mii lei
PrevederiPrevederi

Cod

Influente

(+Haprobate

rectificate

Administratia Monumentelor si Patrimoniului Turistic
00.10 TOTAL VENITURI

din care:

43.10.09 Subventii pentru institutii publice
TOTAL CHELTUIELI

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

10.01 Cheltuieli salariale in bani

10.01.01 Salarii de baza

10.01.03 Indemnizatie de conducere

10.01.05 Sporuri pentru conditii de munca

10.01.07 Ore suplimentare
20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII

20.30 Alte cheltuieli

20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

din care

Lucrari unitati de cult

Scoala de Arta

17.906,00 3.000,0020.906,00

17.890,00

3.000,0020.890,00

17.906,00

3.000,0020.906,00

458,00

0,00458,00

348,00

0,00348,00

219,00

-17,00202,00

20,00

3,0023,00

0,00

9,00 9,00

10,00

5,0015,00

17.093,00

3.000,0020.093,00

16.500,00

3.000,0019.500,00

16.500,00

3.000,0019.500,00

2.000,00

00.10

3. J
43.10.09

10
1001

10.01.01

10.01.02

10.01.03

10.01.04

10.01.06

10.01.08

10.01.10

10.01.13

10.01.30

10.03

10.03.01

10.03.02

10.03.03

20

TOTAL VENITURI

din care:

Venituri din prestari servicii si alte activitati

Subventii pentru institutii publice
TOTAL CHELTUIELI

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Salarii de merit

Indemnizatie de conducere

Spor de vechime

Alte sporuri

Fond de premii

Fond pentru posturi ocupate prin cumul
Indemnizatii de delegare

Alte drepturi salariale
Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

1.184,00 -30,00 1.154,00

450,00

704,00

1.154,00

555,00

428,00

249,00

6,00

16,00

71,00

3,00

14,00

66,00

1,00

2,00

127,00

83,00

9,00

26,00

506,00



MUNICIPIUL BUCURESTI ~
Hatarârea CGMB Nr

Anexa

BUGETUL PROPRIU Al MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2007
Prevederi rectificate

.mii lei

PrevederiPrevederi

Cod

Influente

(+/-)aprobate

rectificate

20.01

20.01.01

2 1.02

2G.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.11

20.13

20.14

20.30

20.30.30

Bunuri si servicii
Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Încalzit, Iluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Întretinere si functionare
Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala
Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

147,00

8,00

10,00

30,00

3,00

14,00

7,00

75,00

30,00

30,00

6,00

6,00

4,00

6,00

4,00

6,00

6,00

-50,10

-0,20

-1,40

-8,60

-0,30

0,30

-1,00

-38,90

-6,00

-6,00

-4,80

-4,80

-2,90

-2,50

-2,70

22,00

22,00

96,90

7,80

8,60

21,40

2,70

14,30

6,00

36,10

24,00

24,00

1,20

1,20

1,10

3,50

1,30

28,00

28,00

Administratia Cimitirelor si Crematoriilor Umane
00.10 TOTAL VENITURI

din care:

4~ .. J.09 Subventii pentru institutii publice
TOTAL CHELTUIELI

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL
10.01 Cheltuieli salariale in bani

10.01.01 Salarii de baza

10.01.04 Spor de vechime

10.01.05 Sporuri pentru conditii de munca

10.01.06 Alte sporuri

10.01.07 Ore suplimentare

10.01.13 Indemnizatii de delegare

10.01.30 Alte drepturi salariale in bani
10.03 Contributii

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale
10.03.04

10.03.06 Contributii pentru concedii si indemnizatii

10.03.07 Contributii la Fondul de garantare a creantelor salariale
20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII

20.01 Bunuri si servicii

20.01.01 Furnituri de birou

38.565,00

31.565,00

38.565,00
7.380,00
5.576,00

3.108,00

546,00

340,00

8,00

780,00

14,00

380,00

1.804,00

-930,00

-930,00

-930,00
231,00
236,00

23,00

-32,00

30,00

1,00

10,00

4,00

200,00

-5,00

2,00

-8,00

37.635,00

30.635,00

37.635,00
7.611,00
5.812,00

3.131,00

514,00

370,00

9,00

790,00

18,00

580,00

1.799,00



MUNICIPIUL BUCURESTII
Hotarârea CGMB Nr

Anexa

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2007
Prevederi rectificate

mii lei
PrevederiPrevederi

Cod

Influente

(+/- )aprobate

rectificate

20.01.02 Materiale pentru curatenie

20.01.06 Piese de schimb

'0.01.08 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

LO.01.30 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

20.11 Carti, publicatii si materiale documentare
20.30 Alte cheltuieli

20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

70 CHELTUIELI DE CAPITAL

71 TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE

71.01 Active fixe

71.01.01 Constructii

.71.01.03 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale
71.03 Reparatii capitale aferente activelor fixe

150,00 40,00190,00

150,00

30,00180,00

280,00

-100,00 180,00

280,00

-30,00250,00

5,00

20,00 25,00

400,00

-80,00320,00

400,00

-80,00320,00

12.765,00
-1.061,0011.704,00

12.765,00

-1.061,0011.704,00

5.965,00

-1.061,004.904,00

4.746,00

-761,003.985,00

350,00

-100,00 250,00

6.800,00

-200,006.600,00

11.800,00

-1.270,0010.530,00

300,00

-130,00 170,00

11.500,00

-1.140,0010.360,00

11.800,00

-1.270,0010.530,00

2.520,00

-704,001.816,00
1.814,00

-448,001.366,00
1.051,00

-219,00832,00
47,00

-17,00 30,00
47,00

-20,00 27,00
201,00

-59,00142,00
110,00

-45,00 65,00
47,00

-39,00 8,00
66,00

-4,00 62,00
50,00

-45,00 5,00
75,00

-75,00 0,00

75,00

-75,00 0,00

631,00

-181,00 450,00

433,00

-130,00 303,00

50,00

-23,00 27,00

118,00

-32,00 86,00

10,00

18,00

15,00

10,00

5,00

6,00

Administratia Gradina Zoologica
TOTAL VENITURI

din care:

Venituri din prestari servicii si alte activitati

Subventii pentru institutii publice
.TOTAL-CHELTUIELI

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

10.01 Cheltuieli salariale in bani

10.01.01 Salarii de baza

10.01.02 Salarii de merit

10.01.03 Indemnizatie de conducere

10.01.04 Spor de vechime

10.01.05 Sporuri pentru conditii de munca

10.01.06 Alte sporuri

10.01.10 Fond pentru posturi ocupate prin cumul
10.01.13 Indemnizatii de delegare

10.02 Cheltuieli salariale in natura

10.02.05 Transportul la si de la locul de munca
10.03 Contributii

10.03.01 Contributii de asigurari sociale de stat

10.03.02 Contributii de asigurari de somaj

10.03.03 Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale

10.03.04 ~
10.03.06 Contributii pentru concedii si indemnizatii 1~lUl.fJl ~ .

10.03.07 Contributii la Fondul de garantare a creantelor salariale l/it''J-(;t. ~ \'$ ~llA ';D

:Ji_' r.l1.\(",f1 oS:~ - ~
",.

rJ

33.10

43.10.09

00.10



MUNICIPIUL BUCURESTII
Hotarârea CGMB Nr

Anexa

BUGETUL PROPRIU Al MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2007
Prevederi rectificate

mii lei
PrevederiPrevederi

Cod
Influente

(+/-)aprobate

rectificate

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII

20.01 Bunuri si servicii

'0.01.03 Încalzit, Iluminat si forta motrica

20.01.04 Apa, canal si salubritate
20.01.05 Carburanti su lubrifianti

20.01.07 Transport

20.01.08 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

20.03 Hrana

20.03.02 Hrana pentru animale
20.04 Medicamente si materiale sanitare

20.04.01 Medicamente

20.06 Deplasari, detasari, transferari

20.06.01 Deplasari interne, detasari, transferari

20.06.02 Deplasari În strainatate

20.13 Pregatire profesionala
20.30 Alte cheltuieli

20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

70 CHELTUIELI DE CAPITAL

71 TITLUL X ACTIVENEFINANCIARE
71.01 Active fixe

71.01.02 Masini, echipamente si mijloace de transport

8.530,00

3.975,00

470,00

380,00

130,00

50,00

60,00

1.650,00

1.650,00

340,00

200,00

70,00

20,00

50,00

70,00

150,00

150,00

750,00

750,00

750,00

600,00

-436,00
-350,00

-53,00

-177,00

-50,00

-45,00

-25,00

150,00

150,00

-60,00

-60,00

-49,00

-14,00

-35,00

-57,00

-70,00

-70,00

-130,00

-130,00

-130,00

-130,00

8.094,00
3.625,00

417,00

203,00

80,00
5,00

35,00
1.800,00

1.800,00

280,00

140,00
21,00

6,00
15,00
13,00

80,00

80,00
620,00
620,00
620,00
470,00

TOTAL CHELTUIELI

10 TITLUU--CHELTUIELI DE PERSONAL

10.01 Cheltuieli salariale in bani

10.01.01 Salarii de baza

10.01.02 Salarii de merit

10.01.03 Indemnizatie de conducere

10.01.04 Spor de vechime

10.01.05 Sporuri pentru conditii de munca

10.01.06 Alte sporuri

10.01.10 Fond pentru posturi ocupate prin cumul

10.01.13 Indemnizatii de delegare

10.01.30 Alte drepturi salariale in bani

00.10

33.10

43.10.09

Administratia pentru Supravegherea Cainilor fara Stapan
TOTAL VENITURI

din care:

Venituri din prestari servicii si alte activitati

Subventii pentru institutii publice

4.444,00 -820,003.624,00

400,00

-220,00 180,00

4.044,00

-600,003.444,00

0,004.444,00

-820,003.624,00

1.289,00

-215,001.074,00

979,00

-160,00 819,00

491,00

-125,00 366,00

22,00

0,0022,00

27,00

0,0027,00

83,00

-13,00 70,00

158,00

-58,00100,00

10,00

6,00

5,00

1,00

5,00

9,00

60,00

100,00



MUNICIPIUL BUCURESTI'
Hotarârea CGMB Nr

Anexa

BUGETUL PROPRIU Al MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2007
Prevederi rectificate

mii lei
PrevederiPrevederi

Cod
Influente

(+/-)aprobate

rectificate

10.03 Contributii 310,00-55,00255,00

10.03.01 Contributii de asigurari sociale de stat
191,00-31,00160,00

10.03.02 Contributii de asigurari de somaj
24,00-8,00 16,00

10.03.03 Contributii de asigurari sociale de sanatate
69,00-24,00 45,00

10.03.06 Contributii pentru concedii si indemnizatii
16,008,0024,00

10.03.07 Contributii la Fondul de garantare a creantelor salariale

3,003,00
20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII

2.752,00-596,002.156,00
20.01 Bunuri si servicii

599,00-60,00539,00
20.01.01 Furnituri de birou

25,00-10,00 15,00
20.01.02 Materiale pentru curatenie

20,00-5,00 15,00

20.01.07 Transport
10,00-10,00 0,00

20.01.30 Alte bunuri si servicii pentru Întretinere si functionare
75,00-35,00 40,00

20.02 Reparatii curente
150,00-10,00140,00

20.03 Hrana
270,00-170,00 100,00

20.03.01 Hrana pentru oameni
0,00

20.03.02 Hrana pentru animale
270,00-170,00 100,00

20.04 Medicamente si materiale sanitare
440,00-120,00 320,00

20.04.02 Materiale sanitare
175,00-120,00 55,00

20.06 Deplasari, detasari, transferari
35,00-12,00 23,00

20.06.01 Deplasari interne, detasari, transferari
35,00-12,00 23,00

20.14 Protectia muncii
30,00-8,00 22,00

20.30 Alte cheltuieli
1.068,00-216,00852,00

20.30.04 Chirii
618,00-98,00520,00

20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii
450,00-118,00 332,00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL
403,00-9,00394,00

71 TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE
403,00-9,00394,00

71.01.03 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

58,00-9,00 49,00

Administratia Lacuri Parcuri si Gradini
00.10

TOT AL VENITURI 120,850,00-4.500,00116.350,00
din care: 33.10

Venituri din prestari servicii si alte activitati 10.000,00-2.500,007.500,00
43.10.09

. Subventii pentru institutii publice 110.850,00-2.000,00108.850,00
din care CUL TURA,RECREE, RELIGIE

109.890,00105.390,00
10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

15.135,0015.395,00
10.01 Cheltuieli salariale in bani

11.842,0012.092,00

10.01.04 Spor de vechime

1.350,001.360,00

10,01.05 Sporuri pentru conditii de munca

460,00420,00

10.01.07 Ore suplimentare

1.350,001.630,00



MUNICIPIUL BUCURESTI"
Hotarârea CGMB Nr

Anexa

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2007
Prevederi rectificate

mii lei

PrevederiPrevederi
Cod

Influente

(+/-)aprobate

rectificate

10.03 Contributii

10.03.06 Contributii pentru concedii si indemnizatii

'0.03.07 Contributii la Fondul de garantare a creantelor salariale
20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII

20.01 Bunuri si servicii

20.01.02 Materiale pentru curatenie

20.01.03 Încalzit, Iluminat si forta motrica

20.01.04 Apa, canal si salubritate

20.01.05 Carburanti su lubrifianti

20.01.06 Piese de schimb

20.01.09 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

20.02 Reparatii curente
20.05 Bunuri de natura obiectelor de inventar

20.05.30 Alte obiecte de inventar

20.14 Protectia muncii

70 CHELTUIELI DE CAPITAL

71 TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE

71.01 Active fixe

71.01.01 Constructii

71.01.02 Masini, echipamente si mijloace de transport

71.01.03 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

71.03 Reparatii capitale aferente activelor fixe

3.293,00
89,00

27,00

82.365,00
66.975,00

125,00

4.000,00

9.700,00

3.200,00

420,00

40.000,00

12.000,00

1.150,00

1.150,00

400,00

12.390,00

12.390,00

10.890,00

280,00

10:394,00

196,00

1.500,00

10,00

10,00

230,00

-14.820,00

100,00

-200,00

800,00

-600,00

80,00

-15.000,00

14.500,00

350,00

350,00

200,00

-4.990,00

-4.990,00

-3.490,00

790,00
---- -~4.581 ,00- 000 -

301,00

-1.500,00

3.303,00

99,00

27,00

82.595,00

52.155,00

225,00

3.800,00

10.500,00

2.600,00

500,00

25.000,00

26.500,00

1.500,00

1.500,00

600,00

7.400,00

7.400,00

7.400,00

1.070,00

5.813,00

497,00

0,00

17.190,00

12.200,00

4.990,00

17.190,00

--14.075,00

10.585,00

4.300,00

270,00

85,00

930,00

2.000,00

995,00

360,00

30,00

15,00

12.400,00

0,00

7.410,00

4.990,00

12.400,00
10.338,00

7.867,00

3.060,00

243,00

71,00

711,00

1.092,00

661,00

411,00

9,00

9,00

-4.790,00

Politia Comunitara
TOTAL VENITURI

din care:

Venituri din prestari servicii si alte activitati

Subventii pentru institutii publice
TOTAL CHELTUIELI
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Salarii de merit

Indemnizatie de conducere

Spor de vechime

Sporuri pentru conditii de munca

Fond de premii
Prima de vacanta

Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

Indemnizatii de delegare

00.10

10

10.01

10.01.01

10.01.02

10.01.03

10.01.04

10.01.05

10.01.08

10.01.09

10.01.12

10.01.13

33.10

43.10.09



MUNICIPIUL BUCURESTII
Hotarârea CGMB Nr

Anexa

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2007
Prevederi rectificate

mii lei

PrevederiPrevederi
Cod

Influente

(+/-)aprobate

rectificate

10.03 Contributii 3.490,00-1.019,002.471,00
10.03.01

Contributii de asigurari sociale de stat 2.400,00-809,001.591,00
1~ ""'3.02

Contributii de asigurari de somaj 270,00-82,00188,00
1v.03.03

Contributii de asigurari sociale de sanatate 650,00-157,00 493,00

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale 10.03.04
60,0030,00 90,00

10.03.06
Contributii pentru concedii si indemnizatii 80,0015,00 95,00

10.03.07
Contributii la Fondul de garantare a creantelor salariale 30,00-16,00 14,00

20
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 2.395,00-797,001.598,00

20.01
Bunuri si servicii 415,00-50,00365,00

20.01.02
Materiale pentru curatenie 10,00-5,00 5,00

20.01.05
Carburanti su lubrifianti 100,00-35,00 65,00

20.01.09
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 10,00-10,00 0,00

20.02
Reparatii curente 300,00-300,00 0,00

20.05
Bunuri de natura obiectelor de inventar 900,00-227,00 673,00

20.05.01
Uniforme si echipament 700,00-227,00 473,00

20.06
Deplasari, detasari, transferari 90,00-63,00 27,00

20.06.01
Deplasari interne, detasari, transferari 30,00-3,00 27,00

20.06.02
Deplasari În strainatate 60,00-60,00 Q,OO~

20.11
Carti, publicatii si materiale documentare 30,00-18,00 . 12,ee--

20.13
Pregatire profesionala 300,00-71,00229,00

<.

I Protectia muncii 30,00-17,00 13,00
20.30

Alte cheltuieli 160,00-51,00109,00
20.30.04

Chirii 10,00-10,00 0,00
20.30.30

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 100,00-41,00 59,00
70

CHELTUIELI DE CAPITAL 720,00-256,00 464,00
71

TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE 720,00-256,00 464,00
71.01

Active fixe 720,00-256,00 464,00
71.01.03

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 290,00-256,00 34,00

Directia Generala de Evidenta Persoanelor
00.10

TOTAL VENITURI 3.067,00-95,002.972,00
din care:

0,00
33.10

Venituri din prestari servicii si alte activitati 60,00-40,00 20,00
43.10.09

Subventii pentru institutii publice 3.007,00-55,002.952,00
TOTAL CHELTUIELI

3.067,00-95,002.972,00
10 TITLUL / CHEL TU/ELI DE PERSONAL

/.~I;",
1.822,00-95001.727,00

10.01 Cheltuieli salariale in bani
~~.G ~ ~~1.477,00 /~- 1~,..~qO!;;,1.359,00

10.01.01 Salarii de baza fi ""''''1'' ~
800,00 #~~,/.\

691,00
10.01.02 Salarii de merit

1 """'r1' (II35.00 '" •.... lI.;i,a..l. ' ,
36,00



MUNICIPIUL BUCURESTI #

Hotarârea CGMB Nr
Anexa

BUGETUL PROPRIU Al MUNICIPIULUI' BUCURESTI PE ANUL 2007
Prevederi rectificate

mii lei

PrevederiPrevederi

Cod

Influente

(+1-)aprobate

rectificate

10.01.03 Indemnizatie de conducere

10.01.04 Spor de vechime

10.01.05 Sporuri pentru conditii de munca

10.01.06 Alte sporuri

10.01.07 Ore suplimentare

10.01.08 Fond de premii
10.01.09 Prima de vacanta

10.01.10 Fond pentru posturi ocupate prin cumul

10.01.12 Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii
10.01.13 Indemnizatii de delegare

10.01.30 Alte drepturi salariale in bani
10.03 Contributii

10.03.01 Contributii de asigurari sociale de stat

10.03.02 Contributii de asigurari de somaj

10.03.03 Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale
10.03.04

10.03.06 Contributii pentru concedii si indemnizatii

10.03.07 Contributii la Fondul de garantare a creantelor salariale
20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII

20.01 Bunuri si servicii

:0.01.01 Furnituri de birou

20.01.02 Materiale pentru curatenie

20.01.03 Încalzit, Iluminat si forta motrica

20.01.04 Apa, canal si salubritate
20.01.05 Carburanti su lubrifianti

20.01.06 Piese de schimb

20.01.08 Posta, telecomunicatii, radio, tVi internet

20.01.09 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

20.01.30 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

20.02 Reparatii curente
20.05 Bunuri de natura obiectelor de inventar

20.05.30 Alte obiecte de inventar

20.06 Deplasari, detasari, transferari

20.06.01 Deplasari interne, detasari, transferari

20.06.02 Deplasari in strainatate

20.11 Carti, publicatii si materiale documentare

20.13 Pregatire profesionala
20.14 Protectia muncii

20.30 Alte cheltuieli

20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

45,00

130,00

70,00

20,00

140,00

80,00

75,00

27,00

10,00

25,00

20,00

345,00

192,00

25,00

85,00

7,00

32,00

4,00

1.049,00

374,00

25,00

20,00

54,00

15,00

20,00

10,00

90,00

90,00

50,00

270,00

50,00

50,00

100,00

60,00

40,00

10,00

50,00

15,00

180,00

180,00

-10,00

-38,00

-17,00

-13,00

49,00

34,00

-36,00

6,00

13,00

-6,00

8,00

23,00

33,00

-1,00

-8,00

1,00

-2,00

0,00

-48,00

-4,00

-7,00

-5,00

-2,00

-7,00

-20,00

22,00

-25,00

4,00

20,00

20,00

-2,00

35,00

92,00

53,00

7,00

189,00

114,00

39,00

33,00

23,00

19,00

28,00

368,00

225,00

24,00

77,00

8,00

32,00

2,00

1.049,00

326,00

25,00

16,00

47,00

10,00

18,00

3,00

70,00

112,00

25,00

274,00

50,00

50,00

120,00

60,00

60,00

8,00

54,00

7,00

210,00

210,00



MUNICIPIUL BUCURESTL
Hotarârea CGMB Nr

Anexa

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2007
Prevederi rectificate

mii lei
PrevederiPrevederi

Cod
Influente

(+/-)aprobate

rectificate

BUGETUL CREDITELOR EXTERNE 2.175.645,00 -297.095,00 1.878.550,00

/-B

8406

Transporturi 162.200,00-140.535,0027.500,00
840603 Transport rutier

162.200,00-140.535,0021.665,00
84060302 Transport in comun

162.200,00-140.535,0021.665,00
70 CHELTUIELI DE CAPITAL

162.200,00-140.535,0021.665,00
71 TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE

162.200,00-140.535,0021.665,00
71.01 Active fixe

162.200,00-140.535,0021.665,00

Primaria Municipiului Bucuresti (activitatea proprie)

1.687.465,00-31.560,001.655.905,00
7006

Locuinte, servicii si dezvoltare publica 264.200,00-8.500,00255.700,00
din care: 700603 Locuinte

192.000,00-8.500,00183.500,00
70060301 Dezvoltarea sistemului de locuinte

192.000,00-8.500,00183.500,00
70 CHELTUIELI DE CAPITAL

192.000,00-8.500,00183.500,00
71 TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE

192.000,00-8.500,00183.500,00
71.01 Active fixe

192.000,00-8.500,00183.500,00
71.01.01 Constructii

192.000,00-8.500,00183.500,00
(achizitii imobile) 74.06 Protectia mediului

27.800,00-5.000,0022.800,00
din care 70 CHELTUIELI DE CAPITAL

27.800,00-5.000,0022.800,00
71.01.01 Constructii

27.800,00-5.000,0022.800,00
din care

27.800,00-5.000,0022.800,00
740606

Canalizare si tratarea apelor uzate 27.800,00-5.000,0022.800,00
reabilitare statie epurare Glina

-5.000,00
84.06

Transporturi 1.314.080,00-18.060,001.296.020,00
84.06.03.03 Strazi

1.314.080,00-18.060,001.296.020,00
71.01.01

Constructii 1.314.080,00-18.060,001.296.020,00

Administratia Strazilor

303.000,00-125.000,00178.000,00
din care: 84.06

Transporturi 263.000,00-110.000,00153.000,00
84060303 Strazi

263.000,00-110.000,00153.000,00
70 CHELTUIELI DE CAPITAL

263.000,00-110.000,00153.000,00

7103 Reparatii capitale

263.000,00-110.000,00153.000,00
70.06

Locuinte, servicii si dezvoltare publica

40.000,OO~

25.000,00
70

CHEL TUIELI DE CAPITAL

40.000,00,,-~~
25.000,00

71.01.01
Constructii DtRaflt40.000,00 - .~ . ~"25.000,00



MUNICIPIUL BUCURESTI ..
Hotarârea CGMB Nr

Anexa

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2007
Prevederi rectificate

mii lei
PrevederiPrevederi

Cod
Influente

(+/-)aprobate

rectificate

VENITURILE SI CHEL TUIELILE EVIDENTIATE

jN AFARA BUGETULUI LOCAL
130.400,000,00130.400,00

t-rimaria Municipiului Bucuresti (activitatea proprie)

60.400,00-5.835,0054.565,00
51.11

Autoritati publice si actiuni externe 4.500,001.145,005.645,00
din care: 511101

Autoritati executive si legislative 4.500,001.145,005.645,00
51110103

Autoritati executive 4.500,001.145,005.645,00
70

CHELTUIELI DE CAPITAL 4.500,001.145,005.645,00
71

TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE 4.500,001.145,005.645,00
71.01.01

Constructii 4.500,001.145,005.645,00
(consolidare sediu PMB)

1.545,00
(sediu nou PMB -studii)

-400,00
67.11

Cultura, recreere si religie 4.000,00-4.000,00 0,00
din care: 671150

Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si religiei 4.000,00-4.000,00 0,00
70

CHELTUIELI DE CAPITAL 4.000,00-4.000,00 0,00
71

TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE 4.000,00-4.000,00 0,00
71.01.01

-Constructii- 4.000,00-4.000,00 0,00
~(Reabifitaie Stadion National 'Va Mano/iu"

-4.000,00
7-

,
Locuinte, servicii si dezvoltare publica 51.900,00-2.980,0048.920,00

din care: 701103
Locuinte 48.900,00-1.480,0047.420,00

70110301
Locuinte, alte imobile, terenuri 48.900,00-1.480,0047.420,00

701150
Alte servicii in domeniile locuintelor, 3.000,00-1.500,001.500,00

serviciilor si dezvoltarii comunale 70
CHELTUIELI DE CAPITAL 51.900,00-2.980,0048.920,00

71
TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE 51.900,00-2.980,0048.920,00

71.01.01
Constructii 51.900,00-2.980,0048.920,00

-------- ... ------.--

( achizitii imobile-Sat Francez) -1.480,00
(mobilier urban)

-1.500,00

RATB
84.11 84.11 Transporturi

70.000,005.835,0075.835,00
841103

Transport rutier 70.000,005.835,0075.835,00
84110302

Transport in comun 70.000,00 .,.75.835,00
70

CHELTUIELI DE CAPITAL

70.000,00 '\.~>
75.835,00

71.01.02
Masini, echipamente si mijloace de transport~70.000,0~ J..••. ~ '>/'.n75.835,00


